
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/222/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Daleszyce 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy położonej na działce o numerze ewidencyjnym 
1660 w obrębie 0001 Daleszyce - miasto oraz na części działki o numerze ewidencyjnym 72/1 w obrębie 
0005 Danków-Wójtostwo – ul. Wójtostwo i nadaje się nazwę – ul. Wesoła. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3539



Zał�cznik do Uchwały Nr XXVIII/222/2025 

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 30 pa�dziernika 2025 r. 

 

���������	
��
���������

�������
���������

�����������������

�������������	��������������

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3539


	UCHWAŁA NR XXVIII/222/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-05T09:04:34+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




